

# Werhahn Wine & Spirits Consultants AB

559224-2167

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2025-08-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Krister Joakim Werhahn, Verkställande direktör  
2025-08-26

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Werhahn Wine & Spirits Consultants AB bedriver konsultverksamhet inom vin- och spritindustrin, med fokus på att erbjuda kvalificerad rådgivning och expertis till aktörer inom branschen. Bolaget har sitt säte i Örebro.

Under det gångna året har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket indikerar en stark efterfrågan på bolagets tjänster. Samtidigt har soliditeten förbättrats avsevärt, vilket stärker bolagets finansiella stabilitet. Dock har rörelseresultatet minskat jämfört med föregående år, vilket kan indikera ökade kostnader eller investeringar för framtida tillväxt.

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	176 312	306 872	209 256	321 721
Resultat efter finansiella poster	44 646	76 547	135 516	261
Soliditet (%)	58	95	41	47

Under det senaste året har vi upplevt en betydande förändring i vår nettoomsättning, med en om ca 30% jämfört med föregående år. Denna förändring kan tillskrivas flera faktorer, såsom förändringar i marknadsförhållanden, förändringar i kundbasen, och interna effektiviseringar. Vi fortsätter att noggrant övervaka vår ekonomiska utveckling och anpassa våra strategier för att säkerställa hållbar tillväxt och framgång i framtiden.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	69 275	149 000	76 547	294 822
Balanseras i ny räkning		76 547	-76 547	0
Nyemission	7 400			7 400
Årets resultat			35 451	35 451
<b>Vid årets utgång</b>	<b>76 675</b>	<b>225 547</b>	<b>35 451</b>	<b>337 673</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	225 547
Årets resultat	35 451
<b>Summa</b>	<b>260 998</b>

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	260 998
<b>Summa</b>	<b>260 998</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		176 312	306 872
Övriga rörelseintäkter		0	2
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>176 312</b>	<b>306 874</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-17 502	0
Övriga externa kostnader		-113 818	-223 675
Personalkostnader	2	-346	-3 332
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-131 666</b>	<b>-227 007</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>44 646</b>	<b>79 867</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-3 320
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>0</b>	<b>-3 320</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>44 646</b>	<b>76 547</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>44 646</b>	<b>76 547</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 195	0
<b>Årets resultat</b>		<b>35 451</b>	<b>76 547</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	198 827	231 169
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>198 827</b>	<b>231 169</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>198 827</b>	<b>231 169</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		367 274	18 350
Övriga fordringar		9 099	5 185
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>376 373</b>	<b>23 535</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		4 282	57 010
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>4 282</b>	<b>57 010</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>380 655</b>	<b>80 545</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>579 482</b>	<b>311 714</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		76 675	69 275
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>76 675</b>	<b>69 275</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		225 547	149 000
Årets resultat		35 451	76 547
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>260 998</b>	<b>225 547</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>337 673</b>	<b>294 822</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		93 071	9 000
Övriga skulder		5 292	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>98 363</b>	<b>9 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		7 560	7 560
Leverantörsskulder		28 942	300
Skatteskulder		20 460	0
Övriga skulder		86 484	32
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>143 446</b>	<b>7 892</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>579 482</b>	<b>311 714</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantal anställda under året	0,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	198 827
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>198 827</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>198 827</b>

# Underskrifter

Årsredovisning för Werhahn Wine & Spirits Consultants AB, 559224-2167  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Krister Joakim Werhahn  
Krister Joakim Werhahn  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-08-26

Anna Karin Dorothea Werhahn  
Anna Karin Dorothea Werhahn  
Ordförande  
2025-08-26